
Nr. Emri dhe mbiemri Data e lindjës dhe Vendi Universiteti Cikli I studimeve
Programi i studimeve dhe viti i 
regjistrimit Nota mesatare

1 Felona Bajrami 30.11.1993 Lipjan Universiteti i Prishtinës BA Juridik  2014/2015 7.78             
2 Driton Obërtinca 29.3.1986 Fushë Kosovë Universiteti i Prishtinës BA Juridik  2012/2013 7.10             

AFTESI TE KUFIZUAR


